
UCHWAŁA NR XXVI/264/2017
RADY GMINY SZTUTOWO

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sztutowie .

Na podstawie       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm.) oraz art.110 
ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.o pomocy społecznej (tekst jednolity:  Dz.U. z 2016 poz. 930  z późn. 
zm.), Rada Gminy Sztutowo uchwala, co następuje:

§ 1. 

W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sztutowie stanowiącym  załącznik do Uchwały   Nr   
XXXVIII/381/2014 Rady Gminy Sztutowo   z dnia 23 października 2014 r. w sprawie uchwalenia  Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sztutowie, wprowadza się następujące zmiany :

1) 

§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie :

,,Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sztutowie, zwany dalej ,,Ośrodkiem” działa

w szczególności na podstawie:

1) Ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity:  Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. 
zm);

2) Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.

z 2016 r.  poz. 446 z późn. zm,);

3) Ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (tekst jednolity:

Dz. U. z 2016 poz. 1518  z późn. zm.);

4) Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity:  Dz. U. z 2016 r. 
poz. 902 z późn. zm.);

5) Ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów

(tekst jednolity:  Dz. U. z 2017r. poz.489);

6) Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1390) ;

7) Ustawy z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r. poz.963 z późn. zm.);

8) Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2017 r. poz. 697);

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 1 czerwca 2017 r.

Poz. 2092



9) Ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 195 z późn.zm.);

10) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U.

z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.);

11) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1793 z późn. zm.);

12) Ustawy z dnia z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U.

z 2016 r. poz. 922 z późn. zm.);

14) Ustawy z dnia 4 listopada o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1860);

13) Statutu Gminy Sztutowo uchwalonego przez Radę Gminy Sztutowo;

14) Innych właściwych aktów prawnych;

15) Niniejszego statutu” ;

2) § 7 dodaje się  ust.7 o następującym brzmieniu :

„Zadania w zakresie realizacji ustawy o wsparciu  kobiet w ciąży i rodzin ,,Za życiem" 
obejmują  wsparcie kobiet w ciąży i rodzin oraz przyznawanie i wypłatę  jednorazowych 
świadczeń  określonych ustawą z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu  kobiet w ciąży

i rodzin ,,Za życiem".”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztutowo .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Waleria Banasik

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2092


		2017-06-01T10:31:22+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




